
Uchwała Nr LVI/1169/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla własnego „in blanco”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art.101 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 prawo 

wekslowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 160 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wystawienie weksla własnego „in blanco” wraz z deklaracją wekslową na 

zabezpieczenie dofinansowania projektu pn. „Dostępna Szkoła – innowacyjne rozwiązania 

w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”. 

 

§ 2 

 

Wystawienie weksla własnego „in blanco” nastąpi do wysokości dofinansowania w kwocie 

1 300 000 zł wraz z odsetkami. 

Realizacja zabezpieczenia następować będzie na zasadach określonych w deklaracji wekslowej. 

 

§ 3 

 

Zobowiązanie w zakresie zabezpieczenia, o którym mowa w §1-2 uchwały zostanie pokryte w latach 

2022 – 2023 z dochodów Miasta Rzeszowa – udział w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. poinformowała o przyznaniu 

dofinansowania dla projektu pn. „Dostępna Szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu 

przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Projekt będzie realizowany w latach 2022-2023, środki w wysokości 1 300 000 zł zostaną przekazane 

w formie grantu.  

Niniejsza uchwała stanowi formę zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy.  

 


